

## **Thirs Ejendomme ApS**

Rytterbakken 2A  
3650 Ølstykke

CVR-nr. 34727570

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. juni 2024

---

Niels Christian Bang  
Thirsgaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Thirs Ejendomme ApS

Rytterbakken 2A

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34727570

## Direktion

Niels Christian Bang Thirsgaard

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med at eje- og udlejning af ejendomme, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil samt teknisk rådgivning og projektledelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 262.743 mod DKK -46.168 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.639.871.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår på baggrund af tilpasning af omkostningsstrukturen til markedssituationen samt øget aktivitet.

Selskabet fører løbende forhandlinger med långivere mv. om selskabets finansiering, og det er ledelsens opfattelse, at disse giver mulighed for at videreføre selskabets drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.745.538</b>	<b>807.805</b>
Personaleomkostninger	1	-1.921.571	-187.418
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>823.967</b>	<b>620.387</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-254.491	-257.360
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>569.476</b>	<b>363.027</b>
Finansielle indtægter		0	1.245
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-207.789
Finansielle omkostninger	3	-220.436	-204.493
<b>Resultat før skat</b>		<b>349.040</b>	<b>-48.010</b>
Skat af årets resultat	4	-86.297	1.842
<b>Årets resultat</b>		<b>262.743</b>	<b>-46.168</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	262.743	-46.168
<b>Årets resultat</b>	<b>262.743</b>	<b>-46.168</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.031.482	6.244.805
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.524	44.598
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 7	<b><u>6.114.006</u></b>	<b><u>6.289.403</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.114.006</u></b>	<b><u>6.289.403</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		829.676	457.389
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Udsudte skatteaktiver	4	23.346	0
Periodeafgrænsningsposter		25.868	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>978.890</u></b>	<b><u>557.389</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>327.440</u></b>	<b><u>309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.306.330</u></b>	<b><u>557.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>7.420.336</u></u></b>	<b><u><u>6.847.101</u></u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger		1.326.000	1.326.000
Overført resultat		1.163.871	901.128
<b>Egenkapital</b>		<b>2.639.871</b>	<b>2.377.128</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	20.586
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>20.586</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.894.982	1.973.402
Gæld til kreditinstitutter		361.021	580.933
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.256.003</b>	<b>2.554.335</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		296.920	318.156
Gæld til kreditinstitutter		0	79.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		586.453	147.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		527.681	487.967
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	130.229	97.804
Anden gæld		871.449	671.370
Periodeafgrænsningsposter		111.730	93.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.524.462</b>	<b>1.895.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.780.465</b>	<b>4.449.387</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.420.336</b>	<b>6.847.101</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	150.000	1.326.000	947.296	2.423.296
Overført via resultatdisponeringen			-46.168	-46.168
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>1.326.000</b>	<b>901.128</b>	<b>2.377.128</b>
Overført via resultatdisponeringen			262.743	262.743
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>1.326.000</b>	<b>1.163.871</b>	<b>2.639.871</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.639.156	142.379
Pensioner	78.795	0
Andre omkostninger til social sikring	9.305	6.841
Andre personaleomkostninger	194.315	38.198
<b>I alt</b>	<b><u>1.921.571</u></b>	<b><u>187.418</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	254.491	257.360
<b>I alt</b>	<b><u>254.491</u></b>	<b><u>257.360</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	35.075	16.184
Øvrige finansielle omkostninger	185.361	188.309
<b>I alt</b>	<b><u>220.436</u></b>	<b><u>204.493</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	97.804	20.586		
Betalt vedrørende tidligere år	-97.804			
Skat af årets resultat	130.229	-43.932	86.297	-1.842
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>130.229</b>	<b>-23.346</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>86.297</b>	<b>-1.842</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-23.346		
Kortfristede gældsforpligtelser	130.229			
<b>I alt</b>	<b>130.229</b>	<b>-23.346</b>		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealiseringsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud de skattemæssige mindrefskrivninger.

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	5.959.486	635.723	6.595.209	6.595.210
Tilgang i året	0	79.095	79.095	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>5.959.486</b>	<b>714.818</b>	<b>6.674.304</b>	<b>6.595.210</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	1.700.000	0	1.700.000	1.700.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>1.700.000</b>	<b>0</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.414.682	-591.125	-2.005.807	-1.748.447
Årets afskrivninger	-213.322	-41.169	-254.491	-257.360
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-1.628.004</b>	<b>-632.294</b>	<b>-2.260.298</b>	<b>-2.005.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>6.031.482</b>	<b>82.524</b>	<b>6.114.006</b>	<b>6.289.403</b>



## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.971.368	2.070.402
Gæld til kreditinstitutter	581.555	802.089
<b>I alt</b>	<b><u>2.552.923</u></b>	<b><u>2.872.491</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	76.386	97.000
Gæld til kreditinstitutter	220.534	221.156
<b>I alt</b>	<b><u>296.920</u></b>	<b><u>318.156</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.437.424	1.569.499
<b>I alt</b>	<b><u>1.437.424</u></b>	<b><u>1.569.499</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.552.923	6.031.482

### 8. Eventualforpligtelser

Thirs Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: cbb902b0-20cd-444e-9177-edf437784d53

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-25 12:47:43 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-25 15:57:09 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: cbb902b0-20cd-444e-9177-edf437784d53

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-25 17:04:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**